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BR-01-0012.1.17.6.2013 

 

Protokół Nr 43/2013 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował zmianę porządku obrad 

poprzez: 

 dodanie punktu w sprawie przedstawienia opinii prawnej, stanowiącej odpowiedź na 

Wniosek Komisji Nr 25/2013 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”,– przedmiotowa 

zmiana została zaaprobowana. 

 Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

Przedstawienie opinii prawnej, stanowiącej odpowiedź na Wniosek Komisji Nr 25/2013 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił opinię prawną do wstępnego 

projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na 

realizację zadań przez jednostki pomocnicze Miasta - Dzielnice oraz szczegółowych 

uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez Dzielnice. Opinia prawna wydana  
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w tej sprawie przez radcę prawnego Urzędu Miasta Krakowa poddaje w wątpliwość 

możliwość prawną podjęcia przedmiotowej uchwały. Zważywszy na dotychczasowy dorobek 

doktryny, piśmiennictwa oraz orzecznictwa w tym zakresie oraz konkretne przykłady 

podobnych uchwał przyjętych w innych województwach Komisja postanowiła zwrócić się do 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z prośbą o wystąpienie do Wojewody 

Małopolskiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie (jako organów nadzoru)  

o wydanie opinii w zakresie możliwości prawnej podjęcia przedmiotowej uchwały. W wyniku 

głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się” - propozycja wystąpienia 

została zaaprobowana. 

 

Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował, przyjęcie przez Komisję 

propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa  

w projekcie wcześniej zaproponowanym, z uwzględnieniem uwag formalnych, które nie mają 

wpływu na kształt merytoryczny projektu. 

W wyniku głosowania: za- 3 głosy; przeciw – 0; jedna osoba wstrzymała się od głosu, 

przedmiotowa propozycja zyskała akceptację. 

 

Sprawy bieżące. 

Brak 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.00 zamknął posiedzenie. 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


